
Obecní úřad Staňkov 
Staňkov 83 

378 06 Suchdol nad Lužnicí 

IČ: 00666530 

email: obecstankov@gmail.com ,  DS: 4rbed5f,   tel.: 384 797 242 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

                                                                                                                                                Ve Staňkově, dne 28. 9. 2022 

 

O Z N Á M E N Í   O   N Á L E Z U 

Obecní úřad Staňkov oznamuje na základě příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, nalezení níže uvedené věci, jejíž vlastník není znám:  

 

Evidenční číslo Název nálezu 

1/2022 Svazek klíčů s nápisem „Štít rybáři“ 
(nalezeno 10. 9. 2022 na hrázi rybníka) 

 

Nalezenou věc si vlastník nebo ten, kdo věc ztratil, může vyzvednout do 3 let od 

vyhlášení nálezu na obecním úřadu Staňkov. 

Vlastník nalezené věci (nebo ten, kdo věc ztratil) se musí prokázat platným dokladem 

totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, povolení k trvalému pobytu pro cizince).  

Ztracenou věc musí před předáním jednoznačně identifikovat. V případě, že se vlastník 

ve stanovené lhůtě nepřihlásí, nález přejde do vlastnictví obce. 

 

Marie Zajíčková 

Referentka 

Obecní úřad Staňkov 

 

mailto:obecstankov@gmail.com

		2022-09-28T12:22:00+0200
	Marie Zajíčková




